mediante simples aviso, observada a legislação pertinente. 

3.4. A vigência do Contrato não poderá ultrapassar o dia 31 de dezembro do exercício que for firmado, 

por não se tratar de fornecimento contínuo. 

4. Do valor e pagamentos 

4.1. O VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO É DE R$ 792.000,00 (setecentos e noventa e dois mil reais). 

4.2. Do pagamento: 

4.1.1. Os pagamentos serão efetuados em até 15 (quinze) dias, contados da data de liberação da nota 

fiscal pelo setor de recebimento, desde que atendidas às condições previstas neste Edital e no Termo de 

Referência, mediante ordem bancária na conta corrente indicada pela empresa contratada.